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一、原油市场情况
1.1  国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）
	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	2019/1/30
	54.23
	61.65
	美联储政策声明较预期更加鸽派令美元承压重挫，这为油价反弹创造条件，同时委内瑞拉危机以及美国原油库存报告也对油价整体利多，油价持续反弹。

	2019/1/29
	53.31
	61.32
	沙特等国的减产努力以及委内瑞拉危机依然为油价提供有效支撑，油价收盘上涨。

	2019/1/28
	51.99
	59.93
	委内瑞拉危机依然为油价提供支撑，但美国石油钻井数再度大增令市场担忧情绪重燃，油价收盘下挫。

	2019/1/25
	53.69
	61.64
	委内瑞拉和美国断交料将令该国石油出口受限，供应下降预期提振油价收盘小幅上涨。

	2019/1/24
	53.13
	61.09
	美国可能对委内瑞拉采取制裁行动令市场担心原油供应恐大幅下滑，这为油价提供支撑，但EIA最新一期库存报告全面利空，令原油多头信心依然承压，油价收盘涨跌不一。


1.2 WTI和布伦特原油价格走势图
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1.3国际原油市场行情及后市分析
本周美国WTI原油原油价格在51.99-54.23美元/桶。布伦特原油价格在59.93-61.65美元/桶震荡。周内国际油价震荡小幅走低。美联储政策声明较预期更加鸽派令美元承压重挫，这为油价反弹创造条件，同时委内瑞拉危机以及美国原油库存报告也对油价整体利多。美国WTI原油期货价格盘中最高触及54.93美元/桶，布伦特原油期货价格盘中最高触及62.51美元/桶。
基本面利好因素：

美联储今年首个利率决议如期揭开神秘面纱。美联储在本周的政策会议上选择不加息，并承诺对于未来举措将保持耐心，并关注经济形势的发展。利率决议公布之后，美元指数短线急跌。与过去几年的政策有所不同的是，美联储放弃了可能会进一步加息的措辞——如去年12月会议后所言，“进一步渐进加息”——并表示，它正在采取一种更为谨慎的做法。

美国能源信息署(EIA)周三(1月30日)公布报告显示，截至1月25日当周，美国原油库存增加91.9万桶至4.459亿桶，市场预估为增加315.5万桶。更多数据显示，上周俄克拉荷马州库欣原油库存减少14.5万桶，连续第三周录得下滑。美国精炼油库存减少112.2万桶，创2018年12月21日当周(6周)以来最大降幅，市场预估为减少143.4万桶。美国汽油库存减少223.5万桶，连续8周录得增长后再度录得下滑，且创2018年11月2日当周(13周)以来最大降幅，市场预估为增加191.5万桶。此外，上周美国国内原油产量继续持平于1190万桶/日历史新高。

华盛顿方面已经宣布对委内瑞拉国营石油公司实施制裁，这将限制美国企业和其正常的经济来往，预计直接受到影响的原油出口大约50万桶/日。近年来受到金融危机以及政局动荡的影响，委内瑞拉原油出口已经跌至近70年来最低，不过此次的制裁只是针对委内瑞拉对美国的原油出口，分析师认为其可能通过打折的方式将多余原油出口至中国以及印度。

沙特能源部长法利赫(Khalid Al-Falih)发表讲话称，沙特预计将在2月再度减产，同时保持六个月内的产量均“远低于”新一轮的减产承诺水平。沙特作为全球最大的原油出口国，其1月原油产量目标为1020万桶/日，预计将在2月削减至1010万桶/日。据悉，在最新一轮的减产协议中，沙特承诺产量水平为1033万桶/日。目前看来，石油输出国组织(OPEC)在沙特坚定的减产态度带领下正在积极推进减产，但市场担心美国原油产量维持纪录高位将令减产行动对油价的提振效果受限。

基本面利空因素：

美国油服公司贝克休斯(Baker Hughes)周五(1月25日)公布数据显示，截至1月25日当周，美国石油活跃钻井数急升10座至862座，2019年以来首次录得增长。但美国页岩油产商预期称，2019年将会削减钻探活动，因油价去年下跌约25%，为2015以来首次全年下跌。详细数据显示，2019年1月以来美国石油活跃钻井数已经减少了23座，势将创造2016年4月以来最大的单月降幅。更多数据显示，截至1月18日当周美国石油和天然气活跃钻井总数增加9座至1059座。
Rystad Energy周四(1月24日)发布研究报告显示，美国液化原油制品的日均产量料将2025年超过俄罗斯和沙特两国的总和。该公司报告指出，美国液化原油制品的日均产量将在未来六年内逐步超过2400万桶/日，而同期美国WTI原油均价预计为58美元/桶。更多数据显示，美国能源信息署(EIA)本月发布的能源报告显示，2019年美国原油产量料将增加至114万桶/日至1207万桶/日，2020年还将环比增加79万桶/日至1286万桶/日。

二、进口沥青市场

2.1  散装进口沥青到岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	地区名称
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	华南
	沥青
	到岸价
	405
	395

	新加坡
	华东
	沥青
	到岸价
	415
	405

	新加坡
	东北
	沥青
	到岸价
	415
	405

	泰国
	华南
	沥青
	到岸价
	400
	390

	泰国
	华东
	沥青
	到岸价
	410
	400

	泰国
	东北
	沥青
	到岸价
	410
	400

	南韩
	华南
	沥青
	到岸价
	400
	385

	南韩
	华东
	沥青
	到岸价
	385
	365

	南韩
	东北
	沥青
	到岸价
	385
	365


2.2 散装进口沥青离岸价

单位：美元/吨
	国家/地区
	产品名称
	价格类型
	最高价
	最低价

	新加坡
	沥青
	离岸价
	370
	360

	泰国
	沥青
	离岸价
	350
	340

	马来西亚
	沥青
	离岸价
	350
	340

	南韩
	沥青
	离岸价
	370
	355


2.3进口沥青船运费估价

单位：美元/吨
	船型
	航   线
	上周末价格
	本周末价格
	价格单位

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—黄埔
	35.0-38.0
	35.0-38.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	南韩—上海
	20.0-23.0
	20.0-23.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—黄埔
	32.0-35.0
	32.0-35.0
	美元/吨

	2000-4000吨级沥青船
	新加坡—上海
	43.0-46.0
	43.0-46.0
	美元/吨



2.4 进口沥青船运动态
	船名
	自
	至
	数量
	品质
	到港日

	JS昂山
	韩国
	江阴
	4500
	GS
	19-1-1

	海世界
	韩国
	南京
	5000
	GS
	19-1-1

	华航和顺
	韩国
	威海
	5000
	GS
	19-1-1

	状元澳
	新加坡
	京唐
	7100
	ESSO
	19-1-1

	韩宇帝国
	韩国
	宁波
	5000
	SK
	19-1-3

	广州湾
	新加坡
	钦州
	10000
	SHELL
	19-1-5

	黑玉
	韩国
	南京
	5200
	SK
	19-1-5

	星海湾
	新加坡
	海口
	5000
	ESSO
	19-1-5

	木兰湾
	新加坡
	东莞
	5000
	ESSO
	19-1-6

	韩宇环球
	韩国
	漳州
	4200
	SK
	19-1-8

	SLEADER
	韩国
	镇江
	4000
	GS
	19-1-8

	康和
	韩国
	东莞
	5000
	GS
	19-1-9

	黑首领
	韩国
	威海
	4000
	GS
	19-1-10

	华航和顺
	韩国
	南京
	5000
	GS
	19-1-10

	大衡山
	新加坡
	东莞
	5000
	SHELL
	19-1-11

	百合星
	新加坡
	京唐
	6600
	ESSO
	19-1-13

	韩宇帝国
	韩国
	天津
	5000
	SK
	19-1-13

	共计到港90600吨


三、国内沥青市场

3.1 本周国内沥青市场行情分析
本周东北、山东、长三角、西南云贵地区沥青价格上涨25-150元/吨，此外华南部分炼厂价格补涨，其他地区价格暂时稳定。

东北地区道路沥青备货需求及焦化需求支撑厂家出货顺畅，因此推涨沥青价格。山东、长三角及华南地区受资源紧张利好，沥青价格延续上涨。此外，受益于周边沥青价格普遍上调，西北及华北主力炼厂价格也将于2月1日执行上调100-150元/吨。春节长假临近，物流运输及刚需停止，炼厂出货速度将会有所放缓，沥青价格将保持稳定。预计春节假期结束后，需求及出货将逐步恢复，届时部分没有库存的客户或有补货需求，而市场资源预计难有大的放量，沥青价格仍上调基础。     

近期东北当地焦化需求尚可，加上节前道路沥青备货需求支撑，炼厂出货顺畅，库存低位，从而推涨沥青价格。随着春节假期临近，下游备货将转淡，东北沥青价格将保持稳定。

山东地区中石化炼厂沥青价格普涨100元/吨，带动山东重交沥青主流成交价走高。周内前期，市场备货支撑炼厂出货，不过随着春节临近，物流运输逐渐减少，炼厂出货节奏放缓，主力炼厂沥青产品直接管输入库，此外贸易商也逐步停止外销业务，社会库存增加，据百川资讯统计，本周山东地区社会库存较上周继续上升4%至18%。虽然春节期间备货需求停止，但炼厂库存低位，沥青价格将稳定，此外受山东沥青涨价带动，华北主力炼厂沥青价格2月1日将执行补涨100元/吨。

华东地区仍有零星道路项目抢工对需求有一定支撑，炼厂库存及社会库存继续下降，据百川资讯统计，本周江苏地区社会库存较上周下降1%至9%，浙江地区社会库存较上周下降4%至10%。假期临近，道路施工陆续停止，终端需求将停止，沥青价格将保持稳定，不过长假结束后，部分终端需求将会有所恢复，同时国产及进口沥青资源仍未有明显放量，沥青价格仍有涨价基础。

华南及西南地区仍有零星项目抢工，支撑刚需，另外中海广东停产检修，珠海华峰等地炼沥青停产，区内外销资源并不充裕，支撑华南部分炼厂沥青价格小幅补涨，云贵市场价格小幅走高。川渝地区，近期仍有一定的刚需支撑，且社会库存偏低，而中海四川即将停产检修，加上华东地区沥青价格大幅上涨，多项利好带动重庆码头价水涨船高，据了解，目前重庆码头价已经涨至3500元/吨，假期临近，沥青价格将走稳。
3.2 本周国内沥青市场价格表

温馨提示：以下价格为厂家出厂报价，实际出厂成交价格基本低于出厂报价，具体请与厂家联系。 
单位：元/吨
	区域
	省份
	企业性质
	生产厂家
	产品名称
	规格
	19-2-1
	19-1-29
	涨跌

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	重交沥青
	70#,90#,110#,
	4000
	4000
	0

	西北
	新疆
	中石油
	克拉玛依
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	重交沥青
	90#
	3430
	3430
	0

	西北
	新疆
	中石化
	塔河石化
	普通沥青
	100#
	2600
	2600
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0


	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	中石化
	新疆金石
	改性沥青
	SBR
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	重交沥青
	70#,90#,110#
	0
	0
	0

	西北
	新疆
	其他
	新疆天源
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0

	西北
	陕西
	中石化
	西安石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	西北
	甘肃
	中石油
	玉门炼化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	重交沥青
	70#,90#,110#
	3450
	3250
	200

	东北
	辽宁
	中石油
	辽河石化
	普通沥青
	100#,140#,180#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中海油
	盘锦北方
	重交沥青
	90#,110#
	3156
	3106
	50

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦北燃
	重交沥青
	90#,110#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦太平河
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中石油
	锦州石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦八方
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁鑫源
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	重交沥青
	70#,90#
	3600
	3600
	0

	华北
	河北
	中石油
	中油秦皇岛
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	重交沥青
	70#,90#
	3700
	3700
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	SBS
	4500
	4500
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅港伦特
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	河北明鑫
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	炼化华雨
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	沧州威亚
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	黄骅燕捷
	重交沥青
	70#,90#
	3200
	3200
	0

	华北
	河北
	其他
	葆通公路
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	普通沥青
	100#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	通达石化
	建筑沥青
	10#
	3100
	3100
	0

	华北
	河北
	其他
	光大沥青
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	河北
	其他
	金锐石油
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	普通沥青
	非标(70#,90#)
	0
	0
	0

	华北
	北京
	中石化
	燕山石化
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华中
	河南
	中石化
	洛阳石化
	普通沥青
	100#
	2830
	2830
	0

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华中
	湖北
	中石化
	荆门石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	重交沥青
	70#,90#
	3350
	3350
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	普通沥青
	200#
	3000
	3000
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海沥青
	改性沥青
	胶粉
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	重交沥青
	70#,90#
	3200
	3200
	0

	华东
	山东
	中石化
	齐鲁石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	济南炼厂
	普通沥青
	100#
	2920
	2920
	0

	华东
	山东
	其他
	滨阳燃化
	重交沥青
	70#,90#
	3350
	3350
	0

	华东
	山东
	其他
	潍坊弘润
	重交沥青
	70#,90#
	3950
	3950
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	清源石化
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	龙源石化
	建筑沥青
	10#
	2950
	2950
	0

	华东
	山东
	其他
	京润化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	鲁清化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	华义工贸
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	淄博国群
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	鑫博工贸
	建筑沥青
	10#
	3050
	3050
	0

	华东
	山东
	其他
	金源工贸
	建筑沥青
	10#
	3100
	3100
	0

	华东
	山东
	其他
	东昌化工
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	其他
	广饶英涛
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3470
	3470
	0

	华东
	浙江
	中石化
	镇海炼化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	3370
	3370
	0

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中海油
	中海大榭
	普通沥青
	200#
	0
	0
	0

	华东
	浙江
	中石油
	温州中油
	重交沥青
	70#,90#
	3270
	3270
	0

	华东
	上海
	中石化
	上海石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3470
	3470
	0

	华东
	江苏
	中石化
	金陵石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3470
	3470
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	重交沥青
	70#,90#
	3550
	3550
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	中海泰州
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中海油
	泰州石化
	普通沥青
	180#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	重交沥青
	70#,90#
	3270
	3470
	-200

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-C
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	改性沥青
	SBS I-D
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油兴能
	乳化沥青
	PC-2
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	中石油
	中油阿尔法
	重交沥青
	70#,90#
	3500
	3500
	0

	华东
	江苏
	其他
	金海宏业
	重交沥青
	70#,90#
	3400
	3400
	0

	华东
	江苏
	其他
	江阴宝利
	改性沥青
	SBS
	4310
	4310
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华东
	江苏
	其他
	恒圣石油
	改性沥青
	SBS
	0
	0
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	2700
	2700
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	70#
	3010
	3010
	0

	华南
	广东
	中石化
	广州石化
	重交沥青
	90#
	3110
	3110
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	A级(70#,90#)
	3500
	3500
	0

	华南
	广东
	中石化
	茂名石化
	重交沥青
	B级(70#,90#)
	3450
	3450
	0

	华南
	广东
	中石油
	中油高富
	重交沥青
	70#,90#
	3650
	3650
	0

	华南
	广东
	其他
	佛山富腾
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	华鸿油品
	重交沥青
	70#,90#
	0
	0
	0

	华南
	广东
	其他
	三水三泰
	建筑沥青
	10#
	0
	0
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	重交沥青
	70#,90#
	4070
	4070
	0

	西南
	四川
	中海油
	中海四川
	改性沥青
	SBS
	5420
	5420
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	100#,140#
	0
	0
	0

	西南
	四川
	其他
	盛马化工
	普通沥青
	防水卷材
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	中海油
	中海营口
	重交沥青
	90#
	3706
	3706
	0

	东北
	辽宁
	其他
	辽宁华路
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦大洼
	重交沥青
	90#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海油青岛
	重交沥青
	70#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中海油
	中海油青岛
	重交沥青
	110#
	0
	0
	0

	华东
	山东
	中石化
	青岛炼化
	重交沥青
	70#,90#
	3100
	3100
	0

	华东
	江西
	中石化
	九江石化
	普通沥青
	60#
	2700
	2700
	0

	东北
	辽宁
	其他
	盘锦兆龙石油
	普通沥青
	140#
	0
	0
	0

	东北
	 辽宁
	中石油
	大连西太
	重交沥青
	70#,A级
	3450
	3450
	0

	东北
	 辽宁
	中石油
	大连西太
	重交沥青
	90#,A级
	3250
	3250
	0

	华东
	 山东
	其他
	山东金石 
	重交沥青
	70#,A级
	3050
	3050
	0

	华东
	 山东
	其他
	山东金石 
	重交沥青
	90#,A级
	3100
	3100
	0

	华东
	 山东
	其他
	山东金石 
	改性沥青
	SBS
	3950
	3950
	0

	华东
	江苏
	其他
	江阴宝利
	重交沥青
	70#A沥青
	3350
	3350
	0

	华东
	江苏
	中石油
	扬子石化
	重交沥青
	70#A
	3470
	3470
	0


四、沥青招投标信息
新疆：京新高速（G7）梧桐大泉至木垒公路项目沥青招标
1．招标条件

    本招标项目为中铁建新疆京新高速（G7）梧桐大泉至木垒公路工程甲供物资（沥青），招标人为中铁第一勘察设计院集团有限公司京新高速公路梧木段EPC总承包项目部。招标项目资金来自京新高速（G7）梧桐大泉至木垒公路工程建设资金。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

    2.1项目概况：

中铁建新疆京新高速（G7）梧桐大泉至木垒公路项目位于新疆维吾尔自治区境内，线路全长514.285km。工程总投资约117.69亿元，建设资金来自京新高速（G7）梧桐大泉至木垒公路工程建设资金，开工时间2017年7月，竣工时间2020年6月，总工期36个月。

    2.2招标范围：详见附件1。

3．投标人资格要求

    3.1 本次招标投标人须具备的资格要求为：

    1、投标人要求

    （1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的一般纳税人、具有招标物资生产和供应经验的生产商或代理商（销售商），具有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证等证件并提供扫描件，营业执照应含有可正常开展关于道路石油沥青生产或销售及改性沥青生产或销售项目的名目。一般纳税人需提供一般纳税人证明（经主管税务机关核对后退还纳税人留存的《增值税一般纳税人资格登记表》复印件），不提供以上材料则认定为小规模纳税人。

    （2）生产能力、质保能力等相关资料：投标人须提供沥青生产厂的产能证明资料及相关资质文件（ISO质量管理体系文件、危化品生产许可证等），提供沥青生产厂2017、2018近两年由国家认可的省部级及以上检验、检测机构出具的投标产品质量检验报告。

    （3）财务状况要求：投标人须提供由会计师事务所出具的2016或2017年度财务报表。

    （4）供货业绩要求：对于生产商要求沥青年产量30万吨及以上，代理商（销售商）要求近2年内具有投标产品国内大中型建设项目供货业绩的相关证明材料（中标通知书复印件或供货合同复印件等），总量不低于1.2万吨且单合同沥青销售量不得低于3000吨。要求使用的沥青品牌市场占有率高、沥青加工产能高、质量保证、信誉优良。

    （5）投标人注册资金及营业额要求：要求生产商注册资金2亿元（含）以上，代理商（销售商）注册资金5000万元（含）以上。

投标人为代理商（销售商）的，对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求，对投标人的业绩要求包含对投标材料的业绩要求。

    2、基质沥青品牌要求及改性沥青生产要求：

    （1）基质沥青品牌为：中石油、中石化、中海油。在投标时必须确定某单一厂家生产的90号A级道路石油沥青。

    （2）改性沥青品牌为：中石油、中石化、中海油。

    若采用现场改性生产，其基质沥青品牌为：中石油、中石化、中海油。并且在投标时必须确定某单一厂家生产的90号A级道路石油沥青。

    （3）乳化沥青品牌为：中石油、中石化、中海油。

    若采用现场改性生产，其基质沥青品牌为：中石油、中石化、中海油。并且在投标时必须确定某单一厂家生产的90号A级道路石油沥青。

    3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

    3.3招标人不接受存在以下情形的投标人投标：

    1.自投标文件递交之日起前3年至中标通知书发出前招标人复查行贿犯罪记录结果之日止有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录的；

    2.按照《关于在招投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）相关要求，投标人失信将否决其投标文件。

4．招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，请于2019年1月30日至2019年2月3日，每日上午9时至12时，下午13时至17时（北京时间，下同），将购买标书款须汇入北京中铁国际招标有限公司账户（汇款要求详见公告7.3项）购买招标文件，此次招标文件采用电子版方式进行发售，不接受现场购买。

    投标者在招标文件发售时间内将①购买标书付款凭证②营业执照副本③投标人法定代表人签发的授权委托书④法人或其授权代理人身份证明⑤加盖公章的购买招标文件申请表（见附件2）发送扫描件至招标组织结构邮箱464220874@qq.com，确认后发售（购买招标文件申请表发送扫描件的同时还应将可编辑的Word版发送至邮箱）。请确保汇款备注中的包件号与购买招标文件申请表（附件2）中的包件号一致，若不一致将以申请表中的包件号为准。

    4.2招标文件每套售价1000元，售后不退。

    4.3由于临近春节，本次仅接受投标报名，2019年2月26日发放标书。

5．投标文件的递交

    5.1 投标文件递交时间：2019年3月19日9时00分至 2019年3月19日10时00分，截止时间（投标截止时间，下同）为2019年3月19日10时00分，递交地点为西安市碑林区环城南路东段334号宏信国际花园2栋2单元12楼西安中心开标厅（地铁到站永宁门站，公交车站南门外站，乘坐飞机的投标人坐机场大巴火车北客站线换乘地铁2号线到永宁门站下车）。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6．联系方式

    6.1招 标 人：中铁第一勘察设计院集团有限公司京新高速公路梧木段EPC总承包项目部

    地    址：新疆维吾尔自治区哈密市巴里坤哈萨克自治县天山路9号

    邮    编：  839200  

    联 系 人：  李先生  

    电    话：  0902-7175553、18691635580  

    电子邮件： tyyzbdl@163.com

    备注：本次招标不统一组织投标人勘察工地路况，请各潜在投标人自行勘察，具体可与招标人联系。

    6.2招标组织机构：中国铁建股份有限公司物资集中采购西安中心                    

    地    址： 西安市碑林区环城南路东段334号宏信国际花园2栋2单元12楼  

    邮    编： 710000                                                      

    联 系 人：  王琪           刘丹迪      

    联系电话： 15710441338    18691958555

    座 机： 029-85368589   传    真：029-85362890      电子邮件：464220874@qq.com    

    监督电话：    029-85366559

    6.3购买招标文件和投标保证金汇款账户信息：

    户  名：北京中铁国际招标有限公司     账  号：9902000511955353

    开户行：民生银行北京分行营业部（开户行行号：305100001830）

    汇款说明： 汇款单备注格式（xa17+包件号），汇款单位名称与投标单位名称必须一致，否则视为无效汇款；汇款时间必须在售招标文件的日期内，不接受个人汇款 。

五、海 关：2018年3月份中国石油沥青进出口数据

单位：千克，美元， 
	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	331472897
	$109,532,904 
	0
	$0 

	新加坡
	115657781
	$41,342,487 
	0
	$0 

	马来西亚
	19719296
	$7,079,170 
	7024824
	$2,198,770 

	泰国
	3801957
	$1,355,778 
	14226750
	$4,268,025 

	阿拉伯联合酋长国
	2466209
	$836,137 
	0
	$0 

	埃及
	510015
	$195,351 
	0
	$0 

	哈萨克斯坦
	233903
	$63,694 
	0
	$0 

	伊朗
	20600
	$6,901 
	0
	$0 

	美国
	16330
	$13,364 
	0
	$0 

	日本
	290
	$1,748 
	0
	$0 

	德国
	200
	$569 
	0
	$0 

	俄罗斯联邦
	12
	$809 
	0
	$0 

	安哥拉
	0
	$0 
	1900
	$1,737 

	澳门
	0
	$0 
	87040
	$50,037 

	巴基斯坦
	0
	$0 
	979520
	$372,218 

	朝鲜
	0
	$0 
	2094889
	$1,115,267 

	菲律宾
	0
	$0 
	5948960
	$1,784,688 

	老挝
	0
	$0 
	5790
	$2,436 

	缅甸
	0
	$0 
	518220
	$402,044 

	莫桑比克
	0
	$0 
	958497
	$524,961 

	香港
	0
	$0 
	3438000
	$1,502,415 

	印度
	0
	$0 
	510015
	$349,360 

	印度尼西亚
	0
	$0 
	49785
	$34,199 

	越南
	0
	$0 
	10073620
	$3,022,086 

	2018
	473899490
	$160,428,912 
	45917810
	$15,628,243 窗体底端
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